

Dropout Collective ApS

Vesterbrogade 149, 2. b6., 1620 København

CVR-nr. 42 65 02 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Ruben Riksfjord
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dropout Collective ApS Vesterbrogade 149, 2. b6. 1620 København
	CVR-nr.: 42 65 02 34
	Stiftet: 27. august 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Ruben Riksfjord, Direktør Christopher Henriksen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af stoleleje til erhvervsdrivende kunstnere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84.034 mod 192.058 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -215.358 mod 52.545 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen med mere end 50%, og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets kreditorer består i alt væsentlighed af kapitalejere.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapital via fremtidig drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	27/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-84.034	192.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.990	-101.694
Øvrige finansielle omkostninger	-27.334	-23.827
Resultat før skat	-215.358	66.537
Skat af årets resultat	0	-13.992
Årets resultat	-215.358	52.545
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	52.545
Disponeret fra overført resultat	-215.358	0
Disponeret i alt	-215.358	52.545

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	337.226	406.772
Materielle anlægsaktiver i alt	337.226	406.772
Deposita	260.510	260.510
Finansielle anlægsaktiver i alt	260.510	260.510
Anlægsaktiver i alt	597.736	667.282
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	88.192	114.018
Periodeafgrænsningsposter	5.949	5.949
Tilgodehavender i alt	94.141	119.967
Likvide beholdninger	41.858	169.852
Omsætningsaktiver i alt	135.999	289.819
Aktiver i alt	733.735	957.101

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-162.813	52.545
Egenkapital i alt	-122.813	92.545
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	13.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	812.445	793.964
Selskabsskat	0	13.992
Anden gæld	36.103	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	856.548	864.556
Gældsforpligtelser i alt	856.548	864.556
 Passiver i alt	733.735	957.101

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	52.545	92.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	-215.358	-215.358
	40.000	-162.813	-122.813

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen med mere end 50%, og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets kreditorer består i alt væsentlighed af kapitalejeren.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapital via fremtidig drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale med en årlig leje på t.kr. 521 der kan opsiges med 6 måneders varighed.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ruben Riksfjord

Direktør

Serienummer: 83ee7cff-dc20-4354-86bb-434148641734

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-06-03 18:14:12 UTC



Christopher Henriksen

Direktør

Serienummer: e1cf11d0-d66d-4899-ab22-e7395eb10dfe

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-03 19:13:47 UTC



Kristian Randløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-04 07:01:15 UTC



Ruben Riksfjord

Dirigent

Serienummer: 83ee7cff-dc20-4354-86bb-434148641734

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-04 09:39:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: TDTFD-V7EN4-AV450-UIYQ3-283FJ-HAL2B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**